

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE
Nome do Comprador:
Edital / Processo: PE 05/2022-SECIPS/SRP
Data de Realização: 26/10/2022 às 09:00h
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeira responsável: Flávia Maria Carneiro da Costa

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EIRELI

CNPJ nº 35.043.876/0001-08

Total do Fornecedor

R\$ 634.860,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AÇÚCAR CRISTAL SACAROSE OBTIDA A PARTIR DO CALDO DE CANA-DE-AÇÚCAR (SACCHARUM OFFICINARUM L.). TIP MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU DE ARROZ	Kilograma	10.800,00	4,850000	52.380,000000	634.860,00
2	MISTURA HOMOGÊNEA, ASPECTO FLOCADO, DE COLORAÇÃO BRANCA E ÓLEO DE SOJA REFINADO	Unidade	7.200,00	4,900000	35.280,000000	634.860,00
3	ÓLEO REFINADO DE SOJA, EMBALAGEM EM PET 900 ML ACONDICIONADOS EM CAIXA DE 20	Unidade	7.200,00	11,550000	83.160,000000	634.860,00
4	SAL IODADO REFINADO PRODUTO DE ORIGEM MARINHA, REFINADO, COM ADIÇÃO DE IODO. BRANCO, LIMPO, SEM PR SARDINHA AO ÓLEO	Kilograma	3.600,00	1,000000	3.600,000000	634.860,00
5	PRODUTO DE ORIGEM ANIMAL, MARINHA, IMERSO EM ÓLEO A BASE DE SOJA OU OUTRO PRODUTO	Lata	7.200,00	5,000000	36.000,000000	634.860,00
6	ARROZ AGULHINHA TIPO 1- SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO, AGULHA, TIPO 1. ISENTO DE MATÉRIA TERROS	Kilograma	18.000,00	4,980000	89.640,000000	634.860,00
7	BISCOITO CREAM CRACKER BISCOITO DE BOA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM SUB PACOTES FRACIONADOS, EMBALA	Unidade	7.200,00	6,400000	46.080,000000	634.860,00
8	CAFÉ TORRADO E MOÍDO PÓ EXTRAÍDO DA SEMENTE DA PLANTA DO CAFEZAL TORRADO E	Unidade	7.200,00	7,250000	52.200,000000	634.860,00

9	MOÍDO, EMBALADO EM POL FARINHA DE MANDIOCA - FARINHA BRANCA, SECA, FINA, PROCESSADA DA RAIZ DA MANDIOCA COM UMIDADE INFERIO	Kilograma	3.600,00	6,100000	21.960,000000	634.860,00
10	FARINHA DE MILHO FLOCADA (TIPO FLOCÃO) PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DAS PARTES COMESTÍVEIS DA SEMENTE	Unidade	7.200,00	4,500000	32.400,000000	634.860,00
11	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 CARIOQUINHA, NOVO, GRÃOS INTEIROS, ASPECTO BRILHOSO, LISO. ISENTO DE MAT	Kilograma	7.200,00	9,000000	64.800,000000	634.860,00
12	LEITE INTEGRAL EM PÓ PRODUTO EM PÓ, INTEGRAL, OBTIDO POR DESIDRATAÇÃO DO LEITE DE VACA E APTO PARA MACARRÃO ESPAGUETE	Unidade	7.200,00	7,000000	50.400,000000	634.860,00
13	PRODUTO A BASE DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PASTEURIZADO, COM UMIDADE INFERIOR	Unidade	14.400,00	4,650000	66.960,000000	634.860,00